

Työelämäpalaute

Työelämäpalautteella halutaan kuulla työelämän kokemuksia koulutuksen järjestäjien tarjoamista palveluista, jotta yhteistyö työelämän kanssa sujuisi entistäkin paremmin.

Palautekysymysten teemat liittyvät asiakaslähtöisyyteen, sopimusprosessiin, ohjaukseen ja tukeen sekä vaikuttavuuteen ja laatuun. Työelämäpalaute ei koske opiskelijoiden arviointia.

Careeria hyödyntää Opetushallituksen kyselyllä kerättävää tietoa työelämäyhteistyön kehittämiseksi.

Työelämäpalautetta pyydetään kahdelta eri kohderyhmältä seuraavasti:

1. **Työpaikkaohjaajakysely** lähetetään työpaikkaohjaajalle, joka voi tarvittaessa välittää sen edelleen opiskelijaa käytännössä enemmän ohjanneelle henkilölle. Palaute kerätään jokaisen suoritetun työpaikkajakson perusteella erikseen.
2. **Työpaikkakysely** lähetetään koulutussopimuksia ja oppisopimuksia tehneille työnantajille 1–2 kertaa vuodessa.

Työelämässä oppimisen työelämäpalaute

Haluamme kuulla työpaikkaohjaajilta ja työpaikkojen edustajilta kokemuksia ohjauksesta ja yhteistyöstä oppilaitoksen kanssa.

Kysymykset liittyvät arjen kumppanuuteen: toiminnan asiakaslähtöisyyteen, sopimusprosessiin, ohjaukseen ja tukeen.

Valtakunnallinen palautekysely lähetetään kaikille työpaikoille, joissa on ollut oppisopimus- tai koulutussopimusopiskelijoita.

Työpaikkaohjaajakysely:
Kysely lähetetään oppisopimuksessa tai koulutussopimuksessa nimetyille vastuulliselle työpaikkaohjaajalle, kun opiskelijan työpaikkajakso päättyy. Kyselyn lähettää Opetushallitus.

Työpaikkakysely:
Työpaikan edustajalta palaute kysytään kaksi kertaa vuodessa. Kyselyn lähettää oppilaitos.

Yhteistyöllä ammatillisen oppilaitoksen kanssa voidaan ratkaista työpaikan ja yritysten muuttuvia osaamistarpeita.

Osaamista kehittämällä parannetaan alan toimintaedellytyksiä ja kilpailukykyä.

Kyselyllä seurataan työelämän tyytyväisyyttä ammatillisen oppilaitoksen toimintaan järjestää koulutusta yhteistyössä työelämän kanssa. Kyselyssä ei arvioida opiskelijaa.

Kyselyn toteuttaa Opetushallitus yhteistyössä toisen asteen ammatillisten oppilaitosten kanssa.



Kyselyt ovat työelämälle mahdollisuus antaa palautetta ja vaikuttaa. Kyselyillä saatava tieto on Careerialle tärkeää, jotta pystymme jatkuvasti kehittämään työelämäyhteistyötä.

Yhteistyöterveisin

Careeria